UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-GCS
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

78/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Giá về thẩm định giá

Phú Yên, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Giá ngày 19/6/2023;

Thực hiện Nghị định số 78/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Giá về thẩm định giá, có hiệu lực từ ngày
01/7/2024.

Căn cứ Công văn số 4080/UBND-KT ngày 08/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai Nghị định của Chính phủ quy định chi tiết một số điều
của Luật Giá về thẩm định giá.

Sở Tài chính triển khai nội dung Nghị định số 78/2024/NĐ-CP ngày

01/7/2024 của Chính phủ đến các cơ quan, đơn vị và địa phương để chủ động

triển khai thực hiện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương phối hợp triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm: Nghị định số 78/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ và

Công văn số 4080/UBND-KT ngày 08/7/2024 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, GCS, H, Nh, Ki.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:37:32+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Thị Minh Thảo<lethiminhthao@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:46:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Hữu Toàn<nguyenhuutoan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T08:33:48+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Tài Chính<stc@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T08:33:56+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Tài Chính<stc@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T08:34:25+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Tài Chính<stc@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!